
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Moto]- Objedrrávka ěíslo: 2331945

V Úvalu 84 ID : 348243
150 06 Praha 5 - Moto1 Datum : 02.07.2020

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavate].: Te].:

Fax:
MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FI\T Motol
Komunikaění uze1 -2D

Přejímka zboží Po 6:0O až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LOL/8O Tnterní Ltirrik" UK 2.LF a[fill Motol - žilní vstupy
(200081910) l

Název 4 Poěet
1 Digníty Mid Size Port, DMI , CT 6 ,6E, siJ.ikon,, otvory

na šití
á5Ks MRCTT66001DMP

( 14 .02.2o2o Pl9v00162904 427 /t9/3)

2 BA].

36 426,oo
'i

Celkem bez daně: '., ',

Ce]-kem s daní:
63 349,57
72 852,00

( (INT348243) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musj- splňovat všechny nátežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a fakťura rryřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě na,rt 50 000 Ké bez DPH fakťurujte aŽ pozveřejnění
v registru smJ_gw ministerstva vnitra Čn v souladť §-'§ 6 odst.1 )r
zákona 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsi..
za zr:ušenou. ]

oslatní ujednání se řídj_ Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


